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CBMEHTA&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPEN DENT AUDITOR'S REPORT

To

TheMembersofAakaarMedicatTechnotogiesLimited
(formerly known as Aakaar MedicalTechnologies Private Limited)

Report on the Audit of the FinanciaI Statements

Opinion

WehaveauditedtheaccompanyingfinanciatstatementSofAakaarMedicatTechnotogies
Limited (,,the comp6hY"), which comprise the Batance sheet as at March 31' 2025' the

statement of Profit and Loss and statement of cash ftows for the year ended on that date arrd

a summary of Materiat Accounting Policies and Other Exptanatory lnformation (hereinafter

referred to as the "financiat statements")'

ln our opinion and to the best of our information and according to the exptanations given to

us, the aforesaid financiat statements give the information required by the Companies Act,

2013 (the "Act") in the manner so required and give a true and fair view in conf ormity with tne

accounting principtes generatty accepted in lndia, of the state of affairs of the company els

at March 31 ,2025 and its prof it, and its cash ftows for the year ended on that date'

Basis for OPinion

We conducted our audit of the financiat statements in accordance with the Standards on

Auditing (,,SA,,s)specifiecl undcr section 143(10)of the Act. Our responsibitities under those

Standards are further descrlbed in the Auditor's Responsibitities for the Audit of the

Flnanciat Statements section of our report, We are independent of the Company in

accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia

("lCAl") together with the ethicat requirements that are retevant to our audit of the financtaI

statements under the provisions of the Act and the Rutes made thereunder, and we have

futfitted our other ethicat responsibitities in accordance with these requirements and the

lcAl,s code of Ethics. we betieve that the audit evicJence obtained by us rs sufficient arrd

appropriate to provide a basis for our audit opinion on the financiat statornerlts'
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Emphasis of Matter

we draw attention to Note 38(d) of the financiat statements, which describes the deposit of

{4O,OO,OOO made by the company to M/s Accredited consuttants Private Limited (ACPL)'

The deposit has been utitized by ACPL for obtaining a bank guarantee submitted to a

Government authority in retation to tegat proceedings pending against ACPL' The

recoverabitity of this amount is contingent upon the favourabte outcome of the said

proceedings. ln the event of an adverse decision, the amount may not be recoverabte' Our

opinion is not modified in respect of this matter'

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professionat judgment, were of most

significance in the audit of the financia[ statements of the current period. These matters

were addressed in the context of our audit of the financiat statements as a whote, and in

forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters'

Based on our audit Of Financiat statements of the companyforthe year under review, we did

not come across any materiat Key Audit Matters to be communicated in our report'

!nformation other than the Financial statements and Auditor's Report Thereon

The Company's board of directors are responsibte for the preparation of the other

information. The other information comprises the information inctuded in the Board's Report

inctuding Annexures to Board's Report but does not inctude the financiaI statements and our

auditor's report thereon. Our opinion on the financiat statements does not cover the other

information and we do not express any form of assurance conctusion thereon'

ln connection with our audit of the financiat statements, our responsibitity iS to read the

other information and, in doing so, consider whether the other information is materiatty

inconsistent with the financiat statements or our knowtedge obtained during the course of

our audit or otherwise appears to be materiatty misstated. lf, based on the work we have

performed, we conctude that there is a materiaI misstatement of this other information, we

are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial

Statements

The Company's Board of Directors are responsibte forthe matters Stated in section 134(5)

of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financiat

statements that give a true and fair view of the f inanciat position, financiaI performance, and



cash ftows of the company in accordance with the accounting principtes generatty accepted

in tndia, inctuding the Accounting Standards specified under section 133 of the Act' This

responsibitity atso inctudes maintenance of adequate accounting records in accordance

with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for

preventing and detecting frauds and other irregutarities; setection and apptication of

appropriate accounting poticies; making judgments and estimates that are reaSonabte and

prudenu and design, imptementation and maintenance of adequate interna[ financial

controts, that were operating effectivety for ensuring the accuracy and compteteness of the

accountingrecords, retevanttothe preparation and presentation of thefinanciatstatements

that give a true and fair view and are free from materiat misstatement, whether due to f raud

or error.

ln preparing the financiat statements, the management is responsibte for assessing the

Company's abitityto continue as a going concern, disctosing, as appticabte, matters retated

to going concern and using the going concern basis of accounting untess the management

eitherintendsto tiquidatethe companyorto cease operations, orhas no reatistic atternative

but to do so.

Those Board of Directors are atso responsibte for overseeing the company's financial

reporting process.

Auditor's Responsibitities for the Audit of the FinanciaI Statements

Our objectives are to obtain reasonabte assurance about whether the financiaI statements

as a whote are free from materiat misstatement, whether due to fraud or error, and to issue

an auditor's report that inctudes our opinion. Reasonabte assurance is a high tevet of

assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs witt atways

detect a materiaI misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error

and are considered materiat if, individuatty or in the aggregate, they coutd reasonabty be

expected to inftuence the economic decisions of users taken on the basis of these financia[

statements.

AS part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionat judgment and maintain

professionat scepticism throughout the audit. We atso:

. ldentify and assess the risks of materiat misstatement of the financial statements'

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those

risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for

our opinion. The risk of not detecting a materiaI misstatement resutting from fraud is

higher than for one resutting from error, as fraud may invotve cottusion, forgery,

intentionat omissions, misrepresentations, or the override of internat controt.



Obtain an understanding of internat controt retevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the

Companies Act, 2013, we are also responsibte for expressing our opinion on whether the

company has adequate internat financiat controts system in ptace and the operating

effectiveness of such controt.

Evatuate the appropriateness of accounting poticies used and the reasonabteness of

accounting estimates and retated disctosures made by management'

Conctude on the appropriateness of management'S use of the going concern basis of

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a materiat uncertainty

exists retated to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's

abitity to continue as a going concern. lf we conctude that a material uncertainty exists,

we are required to draw attention in our auditor's report to the retated disctosures in the

financiat statements or, if such disctosures are inadequate, to modify our opinion. our

conctusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's

report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to

continue as a going concern.

Evatuate the overatt presentation, structure and content of the financial statements,

inctudingthe disctosures, and whether the financiat statements represent the undertying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiatity is the magnitude of misstatements in the financiat statements that, individuatty

or in aggregate, makes it probabte that the economic decisions of a reasonabty

knowtedgeabte user of the financiat statements may be inftuenced. We consider

quantitative materiatity and quatitative factors in:

ptanning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and

to evatuate the effect of any identified misstatements in the financiaI statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

ptanned scope and timing of the audit and signif icant audit f indings, inctuding any signif icant

deficiencies in internat control that we identify during our audit.

We atso provide those charged with governance with a statement that we have comptied

with retevant ethicat requirements regarding independence, and to communicate with them

att retationships and other matters that may reasonabty be thought to bear on our

independence, and where appticabte, retated safeguards.

(i)

(i i)



From the matters communicated with those charged with governance, we determine thoSe

matters that were of most significance in the audit of the financiat statements of the current

period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's

report untess law or regutation prectudes pubtic disctosure about the matter or when' in

extremety rare circumstances, we determine that a matter shoutd not be communicated in

our report beCause the adverse consequences of doing so wou[d reasonabty be expected to

outweighthepubticinterestbenefitsofsuchcommunication.



Report on other Legat and Regutatory Requirements

1. As required by the companies (Auditor's Report) order, 2o2O ("the order") issued by the

centrat Government in terms of section 143(11)of the Act, we give in "Annexure A" a

StatementonthematterSspecifiedinparagraphs3and4oftheorder.

2. A) As required by Section 143(3) of the Act' we report that:

a) we have sought and obtained att the information and exptanations which to the best

ofourknowtedgeandbetiefwerenecessaryforthepurposesofouraudit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by taw have been kept by the

company so far as it appears from our examination of those books except for the

matter stated in the paragraph 2B(vi) betow on repolting under Rute 11(g) of the

Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014'

c) The Batance Sheet, the statement of Profit and Loss and the cash Ftow deatt with by

this Report are in agreement with the books of account'

d) ln our opinion, the aforesaid financiat statements compty with the Accounting

Standards prescribed under section 133 of the Act'

e) on the basis of the written representations received from the directors of the

company as on March 31 , 2025 taken on record by the Board of Directors' none of the

directors is disquatified as on March g1,2)25from being appointed as a director in

terms of Section 164(2) of the Act'

0 The modification retating to the maintenance of accounts and other matters

connected therewith are as stated in the paragraph 2A(b) above on reporting under

section 143(3Xb) and paragraph 2B(vi) betow on reporting under Rute11(g) of the

Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014'

g) with respect to the adequacy of the internat financial' controts with reference to

financiat statements of the company and the operating effectiveness of such

controls, refer to our separate Report in "Annexure B". Our report expresses an

unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's

internat financiat controts with reference to financiaI statements'

B) With respect to the other matters to be inctuded in the Auditor's Report in accordance

with Rute 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2O14,in our opinion and to

the best of our information and according to the exptanations given to us;



il.

ilt.

lv.

The Company does not have any pending Litigations which woutd impact its

financiat position;

The Company did not have any tong-term contracts inctuding derivative contracts

for which there were any materiaI foreseeabte losses; and

There has been no detay in transferring amounts, required to be transferred, to the

lnvestor Education and Protection Fund by the Company.

a)The management has represented to us that, to the best of its knowtedge and

betief, no f unds have been advanced or [oaned or invested (either from borrowed

funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the company to

or in any other person or entity, inctudingforeign entities ("lntermediaries"), with

the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the lntermediary

shatt, whether, directty or indirectty tend or invest in other persons or entities

identified in any manner whatsoever by or on behatf of the company ("uttimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the [ike on behatf of the

Utti mate Beneficiaries;

b) The management has represented to uS that, to the best of its knowledge and

betief no funds have been received by the Company from any person or entity,

inctuding foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether

recorded in writing or otherwise, that the Company shatt, whether, directty or

indirectty, lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behatf of the Funding Parry ("Uttimate Beneficiaries") or

provide any guarantee, security or the tike on behatf of the Uttimate Beneficiaries ;

and

c) Based on audit procedures performed that have been considered reasonabte

and appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has

caused us to betieve that the representations under sub-ctause (i) and (ii) of Rute

11(e), as provided under (a) and (b) above, contain any materiaI misstatement'

The company has not dectared or paid any dividend duringthe year.

Based on our examination, which inctuded test checks, the Company has used an

accounting software for maintaining its books of account which has a feature of

recording audit trait (edit tog) facil.ity except that the audit trait has been enabted at

the database tevet to tog any direct data changes from 1 october 2024 onwards.

Exceptfor the period from 1 Aprit 2024 to 30 Septemb er 2024 at database levet, the

vt.



audit trait facitity has been operating throughout the period for att retevant

transactions recorded in the software and we did not come across any instance of

audittraitfeaturebeingtamperedwithduringthecourseofouraudit.Theaudittrait
has been preserued by the company as per the statutory requirements for record

retention.

C) WithrespecttothemattertobeinctudedintheAuditor'sReportunderSectionl9T(16)
oftheActlnouropinionandaccordingtotheinformationandexplanationsgivento
us, the remuneration paid by the Company to its directors during the current year is in

accordance with the provisions of section 197 of the Act' The remuneration paid to

anydirectorisnotinexcessofthetimittaiddownunderSectionlgToftheAct.The
Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other detaits under Section 197(16) of

the Act which are required to be commented upon by us'

For C B Mehta & Associates

Chartered Accountants

FRN:124978W

Ptace: Mumbai

Dated: MaY27,2025

UDIN:

C.B. Mehta

Proprietor
MRN:116543



ANNEXURE"A"ToTHE!NDEPENDENTAUDIToR,SREPoRT

(Referred to in Paragraph 1 under'Repon on other l'egal' and regutatory requirements'

section our reportto the members of Aakaar MedicatTechnol'ogies Limited of even date)

To the best of our information and according to the exptanations provided to us by the

Company and the books of account and records examined by us in the normal course of

audit, we state that:

i. ln respect of the company's Property, Ptant and Equipment and lntangibte Assets:

a) (A)The Company has maintained proper records showing futt particutars inctuding

quantitative detaits and situation of Property, Ptant and Equipment.

(B)The Company has maintained proper records showing futt particutars of intangibte

assets.

The Company has a program of physicatverification of Property, Ptant and Equipment

to cover att the items of Property, Ptant and Equipment in a phased manner which, in

our opinion, is reasonabte having regard to the size of the company and the nature of

its assets. Pursuant to the program, certain fixed assets were physicattyverif ied by the

management during the year. According to the information and exptanations given to

us, no materiaI discrepancies were noticed on such verification.

Accordingto the information and explanations given to us, the records examined by

us and based on the examination of the conveyance deeds / registered sate deed

provided to us, we report that, the titte deeds, comprising attthe immovabte properties

of tand and buitdings which are freehotd, are hetd in the name of the Company'

The Company has not revatued anyof its Property, Ptant and Equipment and intangibte

assets during the year.

No proceedings have been initiated during the year or are pending against the

Company as at March 31,2025 for hotding any benami property under the Benami

Transactions (Prohibition)Act, 1988 (as amended in 2016) and rutes made thereunder.

ln respect of the Company's lnventories:

a) As exptained to us, the inventories are physical,ty verified during the year by the

management at reasonabte intervats. ln our opinion, the frequency of such verification

is reasonab[e, and procedures and coverage aS fotl'owed by management were

b)

c)

d)

e)

il.



ilt.

appropriate. No discrepancies were noticed on verification between the physicat

stocks and the book records that were more than 100/o in the aggregate of each ctass

of inventory.

b) The Company has been sanctioned working capitat timits in excess of Rs. 5 Crore in

aggregate from banks during the year based on security of current assets and

lmmovabte Fixed Assets of the Company. The quarterty returns/ statements fited by

the Company with such banks are in agreement with the books of accounts of the

Company.

The Company has not made investments in, provided any guarantee or security or granted

any loans or advances in nature of loans, stood guarantee, secured or unsecured,

companies, firms, LLPs or any other parties.

Consequentty, the requirement of paragraph 3 of the Order not appticabte to the

Company.

ln our opinion and accordingto the information and exptanations given to us and on the

basis of our examination of the records, the Company has comptied with the provisions

of sectionsl 35 and 1 86 of the Act, to the extent appticabte with respect to loans granted

during the year. The Company has not provided any guarantees or security or made any

investments during the Year.

The Company has not accepted deposits during the year and does not have any

unctaimed deposits as of March 31,2025, and therefore, the provisions of ctause 3 (v) of

the Order are not appticabte to the Company.

The Centrat Government has not prescribed the maintenance of cost records under

section 148(1) of the Act, for the products manufactured and traded by the company, and

hence the provisions of Companies (Cost Records and Audit) Rutes, 2014 are not

appticabte.

According to the information and explanations given to us, in respect of statutory dues:

The Company is regutar in depositing with appropriate authorities undisputed statutory

dues inctuding goods and services tax, provident fund, employees' state insurance,

income tax, cess, and other statutory dues appticabte to it. According to the information

and exptanations given to us and based on audit procedures performed by us, no

undisputed amounts payabte in respect of these statutory dues were outstanding, at the

year-end, for a period of more than Six months from the date they became payabte.

tv.

vl.

vil.



vilt.

ix.

In our opinion and according to the record of the Company examined by us and the

information and exptanation given to us, the company has not surrendered or disctosed

any transactions, previousty unrecorded as income in the books of account, in the tax

assessments under the lncome tax Act, 1961 as income during the year.

(a) According to the information and exptanation given to us and on the basis of our

examination of the books of account, the Company has not defautted in repayment of

loans or other borrowings or in the payment of interestthereon to any lender.

(b) According to the information and exptanation given to us and on the basis of our

examination of the books of account, the company is not a dectared witfut defautter by

any bank or financiaI institutions or other [ender.

(c) According to the information and exptanation given to us and on the basis of our

examination of the books of account, the company has not avaited term loan facitity

during the financialyear 2024-25.

(d)On an overat[ examination of the financiaI statements of the Company, no funds raised

on Short-term basis have been used for tong-term purposes by the Company.

(e) On an overatl examination of the financiat statements of the Company, the Company

has not taken anyfunds f rom any entity or person on account of or to meet the obl.igations

of its subsidiaries, associates or joint ventures.

(f)The Company does not have any subsidiary, joint venture or associate company and

hence, the requirement to report on ctause 3(ixXf) of the Order is not appl.icabte to the

Company.

(a) According to the information and exptanation given to us and on the basis of our

examination of the books of account, the Companyhas not raised money byway of further

pubtic offer or initiat pubtic offer and hence reporting under clause 3(xXa) of the Order is

not appticabte.

(b) The Company has complied with provisions of Sections 42 and 62 of the Companies

Act, 2013 in respect of the private ptacement of shares during the year. The funds raised,

have been used forthe purposes forwhich the funds were raised.

(a) During our examination of the books and records of the Company, carried out by the

generatty accepted auditing practices in lndia and according to the information and

exptanations are given to us, we have neither come across any instance of fraud by or on

the Company, noticed or reported during the year, nor have we been informed of such

xi.



xil.

xilt.

case by the management except fraud by way of embezztement by an emptoyee

amounting to INR 7,00,000 i.e. received from customer on behatf of the company and

comptaint has been fited against the emptoyee and process for recovery has been

initiated.

(b)Accordingto the information and exptanations given to us, no report under sub-section

(12) of the section 143 of the companies Act, 2013 was required to be fited by us in Form

ADT-4 as prescribed under Rute 13 of Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014 with

the CentraI Govern ment.

(c) As represented to us by the Management, there were no whistte btower comptaints

received by the company during the year.

According to the information and exptanations given to us, the Company is not a Nidhi

Company and hence reporting under ctause (xii) of the Order is not appticabte.

ln our opinion, the Company is in comptiance with Section 177 and 188 of the Companies

Act, 2013 with respect to appticabte transactions with the retated parties and the detaits

of retated party transactions have been disctosed in the financiat statements as required

by the appticabte accounting standards.

The provisions of Section 138 of The Companies Act, 2013 are not appticabte to the

company Accordingty, ctauses 3(xivXa) and 3(xiv)(b) of the Order are not appticabte.

ln our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash

transactions with its directors or persons connected with its directors and hence

provisions of section 192 of the Companies Act, 2013 are not appl.icabl.e to the Company.

(a) ln our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-lA of the

Reserve Bank of lndia Act, 1934. Hence, repofting under ctause 3(>o/) (a) (b) & (c) of the

Order is not appticabte.

(b) According to the information and exptanations provided to us during audit, the Group

does not have any ClC. Accordingty, the requirements of ctause 3(xvi)(d) are not

appticabte.

The Company has not incurred cash [osses during the financial. year covered by our audit

and the immediatety preceding financiaI year.

xviii. There has been no resignation of the statutory auditors during the year and accordingty

requirement to report on Ctause 3(xviii) of the Order is not appticabte to the Company.

xtv.

xv.

xvi.

xvil.



xix.

xxt.

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of reatisation of financiat
assets and payment of financiat Liabil,ities, other information accompanying the financiat
statements and our knowtedge of the Board of Directors and Management ptans and
based on our examination of the evidence supportingthe assumptions, nothing has come
to our attention, which causes us to betieve that any materiaI uncertainty exists as on the
date of the audit report indicating that company is not capabte of meeting its tiabitities
existing at the date of batance sheet as and when they fatt due within a period of one year
from the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the
future viabitity of the Company. We fufther state that our reporting is based on the facts
up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance
that att tiabitities fatting due within a period of one year from the batance sheet date, witl
get discharged by the Company as and when they fatt due.

The provisions of Section 135 of the Companies Act, 2013 are not appticabte to the
company. Accordingty, clauses 3(xx)(a) and 3(xx)(b) of the order are not appticabte.

The reporting under Clause 3(xxi) of the Order is not appticabte in respect of audit of
standatone financiat statements. Accordingty, no comment in respect of the said ctause
has been inctuded in this report.

Ptace: Mumbai
Dated: May27,2O2S
UDIN:

For C B Mehta & Associates
Chartered Accountants

tn aa



ANNEXURE'8" TO THE INDEPENDENTAUDITOR'S REPORT

Report on the tnternal Financial controls with reference to financial statements underCtause (i) of Sub- section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (.,the Act,,)

(Referred to in paragraph 2A(g) under .Report on other Legal and RegutatoryRequirements' section of our report to the Members of Aakaar Medicat rechnologiesLimited of even date)

we have audited the internat financiat controts with reference to financiat statements ofAakaar Medicat rechnologies Limited ("the company") as of March 91,2o25in conjunctionwith our audit of the financiat statements of the company for the year ended on that date.

Management's Responsib*ityfor tnternat FinanciaI controts

The Board of Directors of the company is responsibte for estabtishing and maintaininginternal financial controts based on the internal control with reference to financiatstatements criteria estabtished by the company considering the essentiat components ofinternat contro[ stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financiat controts withreference to financiat statements issued by the rnstitute of chartered Accountants of rndia.These responsibitities inctude the design, imptementation and maintenance of adequateinternat financiaI controts that were operating effectivetyfor ensuringthe orderty and efficientconduct of its business, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of fraudsand errors' the accuracy and compteteness of the accounting records, and the timetypreparation of reliabte financiat information, as required under the companies Act, 2013.

Auditor's Responsibitity

our responsibitity is to express an opinion on the internaI financiat controts with reference tofinancial statements of the company based on our audit. we conducted our audit inaccordance with the Guidance Note on Audit of lnternaI Financiat controts with reference tofinanciat statements (the 'Guidance Note") issued by the lnstitute of chartered Accountantsof lndia and the standards on Auditing prescribed under Section 143(10) of the companiesAct' 2013' to the eKent appl'icabte to an audit of internaI financiat controts. Those Standardsand the Guidance Note require that we compty with ethical requirements and ptan andperform the audit to obtain reasonabte assurance about whether adequate internal financiarcontrots with reference to financiat statements was estabtished and maintained and if suchcontrots operated effectivety in att materiaI respects.

our audit invotves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of theinternaI financiat controts system with reference to financiat statements and their operating



effectiveness' our audit of internat financiat controts with reference to financiat statementsinctuded obtaining an understanding of internat financiat controts with reference to financiatstatements' assessing the risk that a materiat weakness exists, and testing and evatuatingthe design and operating effectiveness of internat contro[ based on the assessed risk. Theprocedures selected depend on the auditor's judgements, inctuding the assessment of therisks of materiaI misstatement of the financiat statements, whether due to fraud or error.

we betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to providea basis for our audit opinion on the company's internaI financiat controts system withreference to financiat statements.

Meaning of rnternal Financial controls over Financial statements

A company's internal' financiat control with reference to financial statements is a processdesigned to provide reasonabte assurance regarding the retiabitity of financiat reporting andthe preparation of financiat statements for external purposes in accordance with generattyaccepted accounting principtes. A company's internaI financiat control with reference tofinanciat statements inctudes those poticies and procedures that:

1) peftain to the maintenance of records that, in reasonable detait, accurately and fairtyreftect the transactions and dispositions of the assets of the company;

2) provide reasonabte assurance that transactions are recorded as necessary to permitpreparation of financiat statements in accordance with generatty accepted accountingprinciptes' and that receipts and expenditures of the company are being made only inaccordance with authorisations of management and directors of the company; and

3) provide reasonabte assurance regarding prevention or timety detection of unauthorised
acquisition' use' or disposition of the company's assets that coutd have a materiat effecton the financiat statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial, controls over Financial statements

Because of the inherent timitations of internaI financiat controts with reference to financialstatements' inctuding the possibitity of cottusion or improper management override ofcontrots' materiat misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Atso,projections of any evatuation of the internal financiat controts with reference to financiatstatements to future periods are subject to the risk that the internat financiat controt withreference to financial statements may become inadequate because of changes inconditions' or that the degree of compLiance with the poticies or procedures may deteriorate.



Opinion

ln our opinion' to the best of our information and according to the exptanations given to us,the company has' in att materiat respects, an adequate internat financiat controts systemwith reference to financiat statements and such internat financiat controts with reference tofinanciaI statements were operating effectivety as at March g1, 2o2s,based on the internaIcontrol with reference to financiat statements criteria estabtished by the companyconsidering the essential components of internal controt stated in the Guidance Note onAudit of lnternal Financiat controls with reference to financiat statements issued by thelnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For C B Mehta & Associates
Chartered Accountants

Ptace: Mumbai
Dated: May27,2O2S
UDIN:

C.B. Mehta
Proprietor
MRN:116543 w#
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AAKAAR MEDICAL TECH NOLOGIES LIMITED

(Formerly known as AAKMR MEDICALTECHNOLOGTES pR|VATE t_tMtTED)
Reglsterect Address: A-8o1, Heritage pLaza, Teti Gati, Cross Road, Andheri (E), l"lumbai 400069

CtN I U74900MH201 3p1c244i.17

Particulars

Statement of Cash Flows for the year ended March 31, 2O2S

Net Profit / (Lossl tr.t.r. tir ''.--

Depreciation and amortisation 12.48 13.54l^1616o+ i6^^-^lnterest income
BaLance written back ',::'' I r'o r/

(1 .8s) 7.70Share based payment exoenses 
1 .60 1.46qr,^d^, h^r^^^^^Sundry batances written off " :" 

r '4b

Foreign exchange gain/ r.oss 
3'23 7 69

Finen.p c^eic 113'47) (6 02)

__- (lncrease)/ Decreases in toans and advances _ (41.9;i ._ :-_- .---.._--:EClncrease/ (Decrease) in trade Davabl.es

-. 
t r" r""."r (o."," J."Li n .ntffffiffiGr-i-* __

_ lncrease/(Decrease)intonqtermprovisions 11.4g 83.03

Cash qenerated fro01 ooerations
Npr in.^ma r.v r^.,^, ,.^r,.^,-]^;,:::.*"---*-__ 1341.851 ---___. (705.1s)

Purchase of fixed asset
,^i6r6-+ r6^^i,^n (8'39) $.171

Proceeds from cash credit/ overdraft facility j,O22.76 ggg.47
Net lncrease / (Decrease) of borrowrnqs e54.6r,l 2g.17Pr^^aado fr^m i-.,,^ ^{ ^h^.^^Proceeds from issue of shares 26' / /
sh.r6 i.-,,^ 525 67

.Components of cash and cash eouival.ents

Ihe Restated State ment of Casilow i" pr"prr"d u"
As per our report of even date attached
For C B Mehta & Associates

,Ditip Meswani
Founder &

e\
ry8w /.,

#9
CEO & Director

tr_,.
C B Mehta

Chiel Financial. Ofticer



w AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED
(FormGrty known as MKAAR MEDTCALTECHNOLOGTES pRtVATE LtM|TED)

Begistered Address: A-BO j, Heritage ptaza, Teli Gali, Cross Road, Andheri (E), Mumbai 400069
CIN : U74900MH201 3pIC244ii-?

Balance Sheet as at March A1, 2025

Note

No
As at

Mat 31,2024
LIABILITIES

1 E-quity

Sharehotders'funds

Reserves and

N o n-cu rrent

190.39
1,260.39

(a) Long-term Drovisions
83.03

(a) short-term borrowings 6 2,273.g3 1,505.66(b) Trade payabtes(b) Trade payabtes " z't/ r'd3 1 '505.667
TotaI outstanding dues of micro enterprises and smatt

s4.s1 ------l].os
Current tiabitities

enterprises; and 3.1 1 g7.61
-

t Nor!-currentiiseii

, . - enterprises and smatt enterprisgs 34B.OS 144.0g
__.,(c) Other current riaqillgg 

'-.-*--
(d) Short-term provisions 

. -- -- -- '-- -- '- --*-l- - - + 83.80

(a) Property, ptant and Equipment and lntangibte assets 1O
i. Property, ptant and Equipments
ii. lntangibte assets 22 81 27.13

Deferred tax assets
term toans and advances
non-current assets

2 Current assets

lvetqsesl11@
As per our report of even date attached

For C B Mehta & Associates

M
For and on behatf

\2 Cr-.*-.^u--j

Particulars

1,417.94
1,626.25

" 29.98

14

15

16

17

1,455.42
2,800.45

555.08
13.98

Dilip Meswani

CEO & Director

d_

Chartered Accountants

DtN 06540985

Chief Financial Officer
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Revenue from operations

AAKAAR M EDTCAL TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerly known as AAKAAR MEDTCAL TECHNOLOGIES PR|VATE LtM|TED)

Registered Address: A-901, Heritage ptaza, Teti Gati, cross Road, Andheri (E), Mumbai 400069
Ct N : U74900MH 20 i 3pTC2447 1 7

Statement of Profit and Loss for the year ended March 31, 2O2S

Particutars Note No.
For the y6ar onded

Mar 31,2024

4,6't 1.1019

15.94

lV expenCCs:
_

Cost of material consumed

goods (37.48) (292.62r,

Emptoyee benef it expense 24 1,290.25 1,036.01
Finance costs 25 fi0.g4 113.76

23

and amortisation 12.48 13.54

Vl Prior period items 27 98.48

Vll Tax expense:
Current tax expense for the year 192.61 100.00
Short/ (excess) provision 19.65 (1.ss)
Deferred lqx expenses (4.17) (34.00)

208.09 64.4s

DiLuted 6.12
of these Financial. Statement

of even date attached

For C B Mehta & Associates
Chartered Accountants

i:r?RN-124s78W I *

ru--#

\$-*)?

ehatf of the Board

[^J r*-r-l-,1-
For and q

CEO & Director

"ifl".
Ditip Meswani iawakhande

Oirector

Piltai
Secretary

Founder &

Officer
Chief Financiat Officer

17.79ll Other income

2.23
2.22



w AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerly known as AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES PRTVATE LtM|TED)

Notes forming part of FinanciaI Statements for the year ended 31"t March 2025

Note 1: Company Overview

Aakaar Medicat Technotogies Limited ('The Company') is a Company, timited by shares, ddmicited
in lndia, and incorporated under the Companies Act 1956.

The main object of the company is to carry on the business of distribution of Medicat equipment's/
Cosmetic Medicines, aLt kinds and varieties of disposabte and non-disposabte surgicat

instruments, MedicaI Devices, kits to provide treatment in any medical specialty, and to buy, sett,

manufacture, import, export, distribute, repair, service and otherwise deal in att kinds and

varieties of cosmetics, non-prescribed drugs, heatth care products, heatth aids, glamour
prod ucts.

Note 2: Basis of preparation and measurement and Materiat Accounting poticies and notes to
accounts

2.1 Basis of Accounting and Preparation of FinanciaI Statements

a. The Financial Statements of the Company have been prepared in accordance with the
Generatty Accepted Accounting Principtes in lndia (lndian GAAP) to compty with the

Accounting Standards ('AS") prescribed under section 133 of the Act read with Rute 7 of
the companies (Accounts) Rutes, 2014 (as amended), and with the relevant provisions of
the Act, pronouncement of the lnstitute of Chartered Accountants of lndia ("lCAl").

b. The Financial Statements have been prepared on an accruat basis under the historicaL

cost convention. The accounting pol.icies adopted in the preparation of the financial
statements are consistent with those fotlowed in the previous year.

c. Atl. the assets and tiabitities have been ctassified as current or non-current as per the

Company's normat operating cycle and other criteria set out in Schedute lll to the

Companies Act,2013. Based on the nature of products and the time between the

acquisition of assets for processing and their reatization in cash and cash equivatent, the

Company has ascertained its operating cycte to be 12 months for the purpose of current

- non current ctassification of assets and tiabitities.

d. Deferred tax assets and tiabitities are classified as non-current assets and tiabitities.

e. These FinanciaI Statements of the Company are prepared on a going concern basis.

@
,rrllr.U i t

1u'$filt
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,ie,, qli -wd, s&\wffi, ffiB* AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as AAKAAR MEDTCAL TEcHNoLocrES pRrvATE LrMrrED)

Notes forming part of Financial statements for the year ended 31"t March 2025

2.2 Use of Estimates

The preparation of Financiat Statements is in conf ormity with General.ly Accepted Accounting
Princip[es that requires the Management to make estimates and assumptions considered in
the reported amount of assets and tiabilities (inctuding contingent tiabitities) and the income
and expenses during the year. The Management betieves that the estimates used in
preparation of the Financiat Statements are prudent and reasonabte. ln view of the inherent
uncertainties and a levet of subjectivity invotved in the measurement of items, it is possibte
that the outcomes in the subsequent financiaL years coutd differ from those on which the
Management's estimates are based. Estimates and undertying assumptions are reviewed at
each batance sheet date

2.3 Cash Ftow Statement

Cash fl'ows are reported using the indirect method, whereby profit before extraordinary items
and tax is adjusted for the effects of transactions of non-cash nature and any deferrals or
accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flows from operating,
investing and financing activities of the Company are segregated based on the avaitabte
information.

2.4 Property Ptant & Equipment and Depreciation thereon

Property Ptant & Equipment are stated at cost net of recoverabte taxes, trade discounts
and rebates and inctude amounts added on revaluation, less accumutated depreciation,
and impairment loss, if any. lt is vatued on a written-down vatue basis.

The cost of Property Ptant & Equipment comprises its purchase price, borrowing cost and
any cost directty attributable to bringing the asset to its working condition for its intended
use, net charges on foreign exchange contracts and adjustments arising from exchange
rate variations attributabte to the assets.

c) Subsequent expenditures retated to an item of Property Ptant & Equipment are added to
its book value only if they increase the future benefits from the existing asset beyond its
previo usty asce rtai ned standa rd of pe rforma nce.

d) An item of property, ptant and equipment and any significant part initiatty recognized is
derecognized upon disposal or when no future economic benefits are expected from its
use or disposat. Any gain or loss arising on derecognition of the asset (catcutated as the
difference between the net disposat proceeds and the carrying amount of the asset) is
inctuded in the income statement when the asset is derecognized.

a)

b)



Q AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED(FOTMETIY KNOWN AS AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGICS PNTVETC LIMITED)
Notes forming part of Financial statements for the year ended 31"i March 2025

The management has estimated the usefut tife of assets in the manner prescribed inSchedute lr of the companies Act 2013 which is as fottows_

3 Years
Furniture & Fixtures 10 Years
Office Equipment 5 Years
Motor Vehictes

8 Years

subsequent expenditure is capitatized onty if it is probabte that the future economicbenefits associated with the expenditure wil.t ftow to the company and the cost of theexpenditure can be measured retiabty.

lntangibte assets are amortized over their estimated useful tife using a written-down valuebasis.

Trademark is amortized over a period of ten years. Amortization method, usefuL lives, andresiduaI vatues are reviewed at the end of each financial year and adjusted if appropriate.

2.6 lmpairment of Assets

a) As at each Batance sheet date, the management reviews the carrying amounts of its assets todetermine whether there is any indication that those assets were impaired. lf any suchindication exists' the recoverabte amount of an asset is estimated in order to determine theextent of impairment toss' The recoverabte amount is the higher of an asset,s net setting priceand vatue in use.

ln assessing vatue in use, the estimated future cash flows expected from the continuing use ofthe asset and its disposat are discounted to their present vatue using a pre-tax discount ratethat reftects the current market assessments of time vatue of money and risk specific to theassets.

b) An assessment is made at each reporting date as to whether there is any indication thatpreviously recognized impairment losses may no longer exist or may have decreased. lf suchindication exists' the company estimates the assets or cash-generating unit,s recoverabre

e)

2.5 lntangibte Assets and Amortization thereon

a) ltems of lntangibte Assets are recognized and measured at cost ress accumutatedamortization and impairment losses, if any. The cost of intangibte assets comprises of itspurchase price' inctuding import duties and non-refundabte purchase taxes, afterdeducting trade discounts and rebates.

b)

c)

Type of Asset
Computer equipmenl



&&\*q& wS" AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerry known as AAKAAR MEDTcAL TEcHNoLoGTES pRrvATE LrMrrED)

Notes forming part of FinanciaI Statements for the year ended 31"t March 2025

amount. A previously recognized impairment loss is reversed only if there has been a change in
the assumptions used to determine the asset's recoverable amount since the [ast impairment
loss was recognized.

The reversaI is timited so that the carrying amount of the asset does not exceed its recoverable
amount, nor exceed the carrying amount thatwoutd have been determined, net of depreciation,
had no impairment [oss been recognized forthe asset in prioryears. Such reversat is recognized
in the statement of profit and loss unless the asset is carried at a revatued amount, in which
case the reversal is treated as a revatuation increase.

2.7 lnventories

a) Basis of valuation:

i) lnventories other than scrap materiaLs are carried at lower of cost and net reatisabl.e
value after providing the cost of obsolescence, if any. However, materials and other
items heLd for use in the production of inventories are not written down bel.ow cost if
the finished products in which they witt be incorporated are expected to be sotd at or
above cost' The comparison of cost and net reatisabte vatue is made on an item-by-
item basis.

ii) lnventory of scrap materials has been carried at net reatisabte vatue

b) Method of Vatuation:

i) Cost of lnventories comprises the Cost of Purchase, Cost of Conversion, and
proportionate manufacturing overheads incurred in bringing the inventories to their
present location and conditions.

ii) ltems of inventories are valued at [ower of cost and net reatizabte vatue.

2.8 lnvestments

lnvestments are ctassified into current and tong-term investments. lnvestments that are readity
reatizable and intended to be hetd for not more than one year from the date of acquisition are
ctassified as current investments. Att other investments are long-term investments and ctassified
as Non-Current lnvestments.

However, that part of tong-term investments which are expected to be reatized within twetve
months from the Batance Sheet date is atso presented under "Current lnvestments,,under
"Current portion of long-term investments" in consonance with the current / non-current
classification of Schedute lll of the Act.



a

a) Att employee benefits payabte whotty within 12 months of rendering of services are
cLassif ied as short-term empl.oyee benefits. These comprise of salaries, wages and short-
term compensated absences, etc. and the expected costs of ex-gratia are recognized in
the period in which the emptoyee renders the retated services.

b) Post-emptoyment benefits defined contribution ptans:

Payments made to a defined contribution ptan such as a Provident Fund maintained with
the Regional Provident Fund office and superannuation fund are charged to as an expense
in the Statement of profit and Loss Account as they fail. due.

c) Defined Benefit ptans Gratuity Fund:

The Emptoyee's Gratuity Fund Scheme is a defined benefit ptan. The liabitities concerning
Gratuity Ptan are determined by actuariaL valuation on the projected unit credit method on the
balance sheet date, based upon which the Company makes necessary provisions. Actuariat
gains/ (losses) for defined benefit ptans are recognised in fuLt and are immediatety taken to the
statement of profit and loss and are not deferred. The company has not created any trust for
Emptoyee Group Gratuity Scheme.

2.10 Emptoyee Stock Option Schemes

Emptoyees (inctuding senior executives) of the Company receive a part of the remuneration
in the form of share-based payment transactions, whereby emptoyees render services as
consideration for equity instruments (equity-settted transactions).

ln accordance with the Guidance Note on Accounting for Emptoyee Share-based payments,
the cost of equity-settted transactions is measured using the discounted cash f tow method.
The cumulative expense recognized for equity-settted transactions at each reporting date
untit the vesting date reftects the extent to which the vesting period has expired and the
company's best estimate of the number of equity instruments that witt uLtimatety vest. The
expense or credit recognized in the Statement of Profit and Loss for a period represents the

AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerry known as AAKAAR MEDTGAL TEcHNoLocrES pRrvATE LrMrrED)

Notes forming part of Financiat statements for the year ended 31"t March 2025

net disposal
provision for
value of the

on disposat of an investment, the difference between its carrying amount and
proceeds is charged or credited to the statement of profit and [oss. However,
diminution in value is made to recognize a dectine other than temporary in the
investments.

2.9 Emptoyee BOnefits
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w AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerly known as AAKAAR MEDICAL TEcHNoLoctEs pRtvATE L|M|TED)

Notes forming part of FinanciaI statements for the year ended 31"1 March 2025

movement in cumutative expense recognized at the beginning and end of that period and is
recognized in emptoyee benefit expenses.

Where the terms of an equity-settl.ed transaction award are modif ied, the minimum expense
recognized is the expense as if the terms had not been modified, if the originat terms of the
award are met. An additional expense is recognized for any modification that increases the
totaI value of the share-based payment transaction or is otherwise beneficiat to the
employee as measured at the date of modif ication.

The company has not created any trust for the stock option scheme.

2.11 RevenueRecognition

Revenue from operations is recognised to the extent that it is probabte that the economic
benefits witt ftow to the company and its revenue can be retiabty measured. The fotlowing
specific recognition criteria must atso be met before revenue is recognised:

a. Suppty of Goods

Revenue from the sate of goods is recognized when control of the products is transferred
to the customer. This o.ccurs when the goods are delivered and invoiced to the customer,
and atl. the fottowing conditions are met:

The setler of goods has transferred to the buyer the property in the goods for a price or

Att the significant risk or rewards of ownership have been transferred to the buyer and
the selter retains no effective controI of the goods transferred to a degree usualy
associated with ownership; and

o No significant uncertainty exists regarding the amount of the consideration that wilt be
derived from the sale of the goods

Consignment Sales

company consigns goods to its consignment sates Agent (csA). These transfers are
treated as stock transfers, and no revenue is recognized at this point, as the risks and
rewards remain with the Company.
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Notes forming part of Financial statements for the year ended 31"t March 202s

ff:::::it ff"'ffit 
onrv when the goods are sotd bv cSA to the end customer, as

the companr,.""","oJ:;"",;:il ff::ii:,""t"*L:harf 
of the companv. At this stase,

Measurement of Revenue:

Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivabte, net ofreturns, trade discounts, and votume rebates. For consignment sates, the sare price isdetermined by the company, usuatty at a discount on the Maximum Retait price (MRp).

Revenue is recognized net of GST, which is cortected on behalf of the government. Thecompany's invoices issued by cse inctude the applicabte GST rates, and thecorresponding tiabitity is decrared in the GST returns by cSA for the respective state.

Payments for goods sold are cotlected by cSA and remitted to the company periodicatty.The receivables are recorded in a cSA Account maintained in the company,s accountingsystem' with the reconcitiation of sates and receivabres done on a regutar basis based ontransaction_tevet data provided by CSA.

b. Sale of services

Revenue from sale of services is recognised on an accrual basis as and when the serviceprovision is compteted' lt is recognized net of discounts and Goods and Services Tax.

c. lnterest lncome

lnterest lncome is accounted on accrual basis (depending on certainty of reaLization) anddiscl.osed under the head ..Other 
lncome,,.

2.12 Goods and Services Tax tnput Tax Credit

The company has ctaimed input tax credit in terms of chapter v of the GGST Act, zo17 , andthe Rules made there under in respect of inputs, input services and capitat goods used for the
l^m: 

To the extent of inetigibte credits, the same are added to their respective heads of
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TFC H NOLOGI ES LI MITED(Formerrv known as AAKAAR MEDTCAL recxruoi#rra ,*,rora LrMrrED)Notes forming part of Financial statements for the year ended 31"tMarch 2025
Cash and Cash Equivatents

cash comprises cash on hand and demand deposits with banks. cash equivatents are short-term investments (with an originat maturity of three months or ress from the date ofacquisition)' highty tiquid investments that are readity convertibte into known amounts ofcash' and which are subject to insignificant risk of changes in varue.

2.1 4 Foreign Currency Transactions

Initiat recognition

:fffti:i::H,li::1J;:";'""J:;T:::#,he reporting currencv, by apprying the

Measurement of Foreign currency items at the Barance Sheet date

Foreign currency monetary items are retranstated
reporting date. Nonmonetary items, which aredenominated in a foreign currency, are reported
tra n sa ctio n.

Exchange differences

Exchange differences arising on conversior
are recognised as income or expense ," ,n" ,l"l"iitjil:I ilJ;:1'::."'rrencv 

monetary items

using the exchange rate prevailing at the
measured in terms of historical cost
using the exchange rate at the date of

€.@



lAKAAR MEDTCAL TECH NOLOGIES LtMtTED(Form.rly Inown.t AA&tulR ti{EDtc,
t'totesrorminepano;il;;',"#;::Jff :i:'"'#::;:,X[?,r*

(a) Authori!cd
L50.00,000 Equ(y Sna.es of Rs. t oteacn
I ,u,uu.uUU Equity Sha.es as at Marcn 31. 2024l

(Amount in lacs except no. orshares.,

1,500.00
100.00

As at Mar 3t, ZOil

PSrticutars

Panicutars

Equity Staros

Mio^*hi-Aaa.S"ares ssr]eo uro::;s;p''" 
u'6s ru/'ea(')

'Ou, ot,o,r,Oo*

Equity shares mov6mcht duringfive y6ai3 proc66ding M6rch 31,2025

Equrtylharat laula !a bonu.
The Comp6ny a[ottec,89,74,470 6ouiN sl

No auch sha16 buybacks have taken place in the company throughout the last five finsncial yoar8.
38 T6rms/ Rl8htAbchod to Equity Sha.os:

Th€ Company ha9 onty one Ctass of 6quity Sharqs having a par value of Rs.1Ol_ per !
rn the sv€nt of tiquidation or the comoenv rr" 

":""^ ^. -- l* 

or hs I U^ per share Each hotder of equity shares is ehtitled to one vote per share.

drsuiburion wiu b6 in p;il;;;"'#"I' the holders of equitv shares wilt b€ (
nuer ol equitv snarm'nlt;ffiJ#:il:y' to roceive romaining assets of the companv after distributioh of att pr€forontiat amounts, jf any. The

stoct Options etanlffi

No, in Shares % holdinS in the clsss

Nqmo ot thg sharoholdar

._-

Protit & to3s Account
Balance al lhe begrnnrng of the vear
Less Drvrdend Da d
Less Bonus share ssued dur ng the vear

idl f'"f 'lJi"s.r'" m,
986.02

603.27
894.62 202 71

1,188,80

454.06
(65.11)

388.96

5,25,000

O.t6itr o, chenga in promotar hoadinfin th6 compony duringrh. yoar

% Chong6 during the p6riod

Scculiti6s promium Account
Eatance at the begrnning of the vear

ii.1 i:"":::::: :ul" ":,

the rear
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LONG.TERM PROVISIONS

Reter note g6

SHORT-TERM BORROWINGS

from banks
toans

Overdraft facitity
Casn-creEiiisciiity.

from retated parties

94.51

(Amount in Lacs)

As at

83.03

As at

2,019.23

254.60 ----_
509.20

1,505.66

* terms & conditions of loan

il1':,.iJ,l::il::f;i'""'"J,1:1':#fil"'j:i#:ff''' Ditip Meswani, Mitouni Meswani& Sharda Meswani is fixed rate

Provision for

Particulars

Particutars

gso.ao

Refer note gl



AAKAAR M EDICAL TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerly known as AAKAAR MEDtcAL TEcHNoLoGIES PR|VATE LtMtTED)Notes forming part of Fina nciat statement for th; ;;r ended Ma rch 31, 2o2s7 TRADE PAYABLES

Sundry Creditors

Particutars

(Amount in Lacs)

As at

37.61

TotaI outstanding dues of micro enterprises and smatt enterprises; andI otaI outstanding dues of creditois Jfi;;;;,"ro enterprises andsmatI enterprises
3.1 1

348.05

Fortrade payao6, 
"S;rg;f";;" ga

a) Trade payabtes inctude acceptances of NIL (previous years NIL)

;l[:THflll1'#rjJ:;"#',ffijihj:i*#'#ix::::rumJ:';:::i#nde^heMSMEDAc,,as,herewere
provisions have been made in the financiat statements for such interest tiabitity. 

lterest from these supptiers, and no

:li[ Ii:lrT;[A::::::]:;J[ffi:',",.,:Til#,,,;;,;;;;xtent thev courd be identiried as Micro & Smarr enterprises
d) According to information avaitabte with the Management, on the basis of intimation received from supptiers regarding their
sltatus under the Micro' smatt and Medium e'te'pris"s Devetopment Act, 2006 (,MSMED Act,;, ,n" 

"orr"ny 
has amounts due as

f0ltows:

Particulars

Particutars

As at
Mat 31,2024

___rffi3ffi#H#-rl1-iiusgr"juaeptl- _ 3.1 1 37.61

s.t r g2.61

Advance from debtors
Satary payabte
Statutory tiabitities
Reimbursements payabte

98.24
114.91

46.89
24.06

131.19

117 .61

26.25
17.51

g $HonrrsnM pRovtstoNs

Provision for gratuity (Reter note 36)
lnterest on toan payabte 46.53

3.02
37.00

Provision for expenses

Particutars

83.80

43.60

40.20

8 OTHER CURRENT LIABILITIES
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AAKAAR MEDICAL TECH NOLOGIES LIMITED
(FOTMETIY KNOWN AS AAK'AAR MEDICAL TECHNOLOG'ES PRIVATE LIMITED)

Notes forming part of Fina nciat statement for the yea r ended Ma rch 31, 2o2s

11 DEFERREDTAXASSETS

On account of depreciation & amortisation
ing deferred tax asset/ (

ged to profit & toss statement
tax asset/

(Amount in Lacs)

3.1 5 1 .29I.LJ

0.94 1.86
4.09 3.15

account of gratuity

Particutars

account share based payments
ning tax asset/

to profit & loss statement for year
deferred tax asset/

2 LONGTERM LOANSANDADVANCES

(0.40) 0.40

0.40

0.40

As at
2024

204.18 125.06
(192.61) (1 OO.OO)

- 

11.s7 25.06
Loan to related parties (Refer note 31)
Less : Due within 12 months

41.95
(13.e8)

OTHER NON - CURRENTASSETS

, considered good
Security deposit
Ierm deposits

68.87 20.03

accrued on term deposit
19.90 23.17
0.77 o.o4

40.00
er receivabte

INVENTORIES

ed at tower of cost and net reatisabte r"tu@
-in-trade

1,313.01
142.41

As at
31

1,330.03

87.91

of company's stock and rrade Receivables, both present and future.

17.

As at

sr.az
31.87

31.87

3.63

35.50

Particutars

Particulars



AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LI MITED
(Formerty known as MMAB MED,CAL TECHNOLOGTES pRlyATE LiM:TED)

Notes forming part of Financiat statement for the year ended March 31 ,2025

15 TRADE RECEIVABLES

Receivabte
(a) Secured, considered
(b) Unsecured considered

2,800.45Doubtfut
sion for doubtfutdebts

For trade receivable ageing refer note 3i
thecation of company's stock and rrade Receivabres, both present and future.

CASH & BANK BALANCE

(Amount in Lacs)

As at

1,626.25
27.51

(27.s1)

& Cash
on hand

3.46

with bank
Current accounts

ln earmarked accounts

SHORTTERM LOANS & ADVANCES

(with originat maturity of more than 3 months and [ess than
lnterest accrued

536.51

Share apptication money received for attotment of securities

12 months) 6.67
0.34 0.33

to retated parties (refernotgl)

OTHER CURRENTASSETS

advances

13.98

As at

172.69 1q) n,t /2.69 1s2.02
26.53 6.33
9.53 9.53

expenses 9.84 23.11
30.36 10.42with

109.67

.41

Particutars

3.52

3.52

12.95

Particulars



AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerty known as MKAAR MEDTCAL TECHNOLOGTES pRtVAIE LtMITED)

Notes forming part of Financiat statement for the year ended March 31 . 2O2S

19 REVENUEFROMOPERATIONS (Amount in Lacs)

For the yearGnEEi'Particutars

Sate of traded goodi-**
Sate of manufaci

4,598.56
5,772.54 4,392.99

205.58
Other operating revenue
AMC income 8.71 12.53
Service income 1.28 3.55

377.O3

Particutars

Courier c[arges on sate

For the year endEl'
31

Discount / written back 1.18 0.62
lnterest income 1.83 7.70

1.3.t 1.61
13.47 6.02

- 
-

21 COSTOFMATERIALCONSUMED

Particutars For the year en-ed"

Add: Purchase
Less :Ctosing stock

186.88
22 PURCHASEOFSTOCKINTRADE

Particulars For the year endEd'

INISHED GOOOS

Opening Stock
Tr"ded;oods --
Finished'goods --

Less : Closinr Stock
rrad;d gooG=--_.-

1,330.03

87.91
't,417.94

1,125.33

1,125.33

Finished soods (1 ,313.01) (1 ,330.03)
(87.91)



MKAAR M EDICAL TECHNOLOGIES LIMITED
(FOrMErt' KNOWN AS oAKMR MEDICAL TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED)

Notes forming part of Financiat statement for the year ended March 3r. 2025

24 EMPTOYEE BENEFITS EXPENSE
(Amount in Lacs)

the year ended
Mar

Particutars

Contribution to provident and other funds
1,276.25 998.47

18.64 31.18
1Staff welfare

lnterest on cash credit
lnterest on unsecured [oan

& commission

0.20

34.45
13.24

1.06
5.29

44.33
14.63

54.80

25 FINANCE COSTS

OTHER EXPENSES

Advertisement
Provision tor bad debts

Particulars

288.9'l

Commission, brokerage & service charges - 27.51
contract f ees 272.30 150.33
Communication expenses 10.90

&
9.16

8.53
5.98
2.48 3.71

Consumabtes expenses
lnsurance expenses

7.25Lodging & boarding expenses 7 '25 9.29
Legat & professionat fees 74'47 38.79

, ?4An34.80Miscetteneous expenses 22.67
Office expenses
O^,.,^. ^^r ...^'

35.76
18.52Power and fueI 14.98

Postage & courier
Payments to -uditors-

- Audit Fees
Rent 4.00 3.s0

& maintenance 48.47 38.08
5.884.31Rates and taxes

balance written off 40.26 22.47

and

and 269.70
52.89
4.78

3.23 7.69
253.44
53.03
4.98

27 PRIOR PERIOD ITEMS

Particulars

(1) Emptoyee stock option scheme

- Deferred tax income































a AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED(FOTMETIY KNOWN AS AAKAAR MEDICAL TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED)
Notes forming part of Financiat statements for the year ended 31"r March 2025

44. Earnings per share

Basic earnings per share are catcuLated in accordance with Accounting standard (AS-20) -Earning per share' The Basic Earnings per share is arrived by dividing the net profit or Loss forthe period attributabLe to equity sharehoLders by the weighted average number of equityshares outstanding during the period. The numbers of equity shares are adjustedretrospectively for att the periods presented for bonus shares lssueo during tne reportingperiod.

Particulars

(Amount in Lacs)

As at
March 31,2024ttetprotiv(toss@

603.27 202.77
Weighted Average No of Shares 98,57,509 91,00,000
Earnings per e!u[ strare,
Basic (ln Rs.)

6.12 2.23Dituted (tn Rs.)
6.12 2.22

45. Previous year figures

Previous year,s figures have been regrouped
comparable with those of the Current period.

and rearranged wherever necessary to make

DR-*"^';
Ditip Meswani

Founder & Managing Director CEO & Director
DtN 08282783

/
^ryl,\4/\IJ
H
/sweta Shatr

Chief Financial Officer

r Piltai

Comptiance Officer

. Rahut Sawakhande


